
バス停名 バス停名 安岐⇒山口

樋村 8:40 12:33 ※市民病院 12:12

上林 8:41 12:34 ※安岐バス停 12:14

日陽 8:42 12:35 沢掛入口 12:16

日陽入口 8:43 12:36 下西本 12:17

山口公民館 8:44 12:37 田中 12:18

神田酒店前 8:45 12:38 木野入口 12:19

会舞 8:46 12:39 安岐総合支所 12:21

三郎丸入口 8:47 12:40 南酒造前 12:22

南安岐小学校 8:48 12:41 八坂神社前 12:23

八坂神社前 8:49 12:42 南安岐小学校 12:24

南酒造前 8:50 12:43 三郎丸入口 12:25

安岐総合支所 8:51 12:44 会舞 12:26

木野入口 8:53 12:46 神田酒店前 12:27

田中 8:54 12:47 山口公民館 12:28

下西本 8:55 12:48 日陽入口 12:29

沢掛入口 8:56 12:49 日陽 12:30

※安岐バス停 8:58 12:51 上林 12:31

※市民病院 9:00 12:53 樋村 12:32

【フリー乗降区間】

「樋村」から「南安岐小学校」までの間と、「八坂神社前」から「南

酒造前」までの間と、「木野入口」と「下西本」（途中、県道豊後高

田安岐線は除く）までの間

※印のバス停区間のみの利用はできません

山口線【山口⇔下山口⇔中園⇔西本⇔市民病院】（月曜日運行）

山口⇒安岐


